Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual.

Municipio Ocuituco Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2022.

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

$108,899,182.14

$9,079,931.85

$9,079,931.85

$9,079,931.85

$9,079,931.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

$9,072,431.85

Impuestos

$1,566,095.07

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

$130,507.92

Impuestos Sobre los Ingresos

Impuestos Sobre el Patrimonio

751,920.18

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

62,660.02

Impuestos Sobre la Produccién, el
Consumo v las Transacciones

582,954.00

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

48,579.50

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

231,220.89

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

19,268.41

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la
Segquridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

15,000.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

$

1,250.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

1,250.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

$ 1,250.00

Contribuciones de Mejoras por Obras
Publicas

15,000.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

Contribuciones de Mejoras no
Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o
Pago

Derechos

1,531,122.56

$ 127,593.55

$ 127,593.55

$ 127,593.55

$

127,593.55

$ 127,593.55

$ 127,593.55

127,593.55

$ 127,593.55

$ 127,593.55

$ 127,593.55

$ 127,593.55

$ 127,593.55

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacion de Bienes
de Dominio Publico

58,965.00

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

4,913.75

Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios

1,472,157.56

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

122,679.80

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacién o Pago

Productos

100,122.84

$ 8,343.57

$ 8,343.57

$ 8,343.57

8,343.57

$ 8,343.57

$ 8,343.57

8,343.57

$ 8,343.57

$ 8,343.57

$ 8,343.57

$ 8,343.57

$ 8,343.57

Productos

100,122.84

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

8,343.57

Productos de Capital (Derogado)

Productos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacién o Pago

Aprovechamientos

20,902.22

$ 1,741.85

$ 1,741.85

$ 1,741.85

1,741.85

$ 1,741.85

$ 1,741.85

1,741.85

$ 1,741.85

$ 1,741.85

$ 1,741.85

$ 1,741.85

$ 1,741.85

Aprovechamientos

20,902.22

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85

1,741.85




Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

30,000.00

$ 7,500.00

$

7,500.00

$ 7,500.00

$

7,500.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Instituciones Publicas de
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Empresas Productivas del
Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Monetarias
con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Fideicomisos Financieros
Publicos con Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de los Poderes Legislativo y
Judicial, y de los Organos Auténomos

Otros Ingresos

30,000.00

7,500.00

7,500.00

7,500.00

7,500.00

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

$

105,635,939.45

$ 8,802,994.95

8,802,994.95

$ 8,802,994.95

$

8,802,994.95

$8,802,994.95

$ 8,802,994.95

$

8,802,994.95

$

8,802,994.95

$ 8,802,99495( $

8,802,994.95

$ 8,802,994.95

$ 8,802,994.95

Participaciones

56,677,256.70

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

4,723,104.73

Aportaciones

42,013,606.95

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

3,501,133.91

Convenios

6,497,983.80

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

541,498.65

Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal

447,092.00

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

37,257.67

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
v Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Publico
(Derogado)

Subsidios y Subvenciones




Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Anélogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del
Petréleo para la Estabilizacién y el
Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno




